Dane
www.profilitec.com 1
COFLEX CT
OPIS PRODUKTU
Złącze dylatacyjne o konstrukcji metalowej z wypełnieniem
nadającym się do szlifowania. Idealne do płytek
ceramicznych. Stalowe kątowniki profilu chronią krawędzie
płytek, marmuru i innych rodzajów kamienia oraz redukują

Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
IL P23 P51
coflex >> CT ze stali nierdzewnej AISI 304 - DIN. 1.4301 - Polerowany
+ Wkładka EPDM
Kod H mm Wykończenie
CT80IL23270 8 IL23 - Szary cement
CT100IL23270 10 IL23 - Szary cement
CT125IL23270 12,5 IL23 - Szary cement
CT150IL23270 15 IL23 - Szary cement
CT200IL23270 20 IL23 - Szary cement
CT80IL51270 8 IL51 - Czarny
CT100IL51270 10 IL51 - Czarny
CT125IL51270 12,5 IL51 - Czarny
CT150IL51270 15 IL51 - Czarny
CT200IL51270 20 IL51 - Czarny
APLIKACJA
1.	 Wybierz profil o wymiarze H odpowiadającym grubości kafelków, które chcesz położyć, zwracając szczególną uwagę,
aby profil nie wystawał poza krawędź podłogi, ale znajdował się 0,5–1 mm niżej.